Smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, avšak Poskytovatel jakožto odborník ví nebo musí vědět, 

že jsou nezbytné pro efektivní poskytnutí služeb dle této Smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna za poskytnutí veškerých služeb poskytnutých 

na základě této Smlouvy se sjednává v maximální výši 4.500.000 Kč (slovy: čtyři miliony pět set 

tisíc korun českých) bez DPH.  

7. Odměna, uvedená v odst. 1 tohoto článku Smlouvy, se může měnit pouze v případě, dojde-li 

ke změně rozsahu plnění vymezeného v této Smlouvě, na což si Objednatel vyhrazuje právo. 

V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší/jiný rozsah plnění, bude toto řešeno